In 1451 John de Fundis composed at Bologna a defense of astrology against Nicolas Oresme which shows that the latter's attack was still remembered, if not accepted.¹⁰ John admits that Oresme was "skilled in natural science and expert in the specu-

⁸ BN 10271, 1481 A.D., fols. 204r-227v: rubric, "Questio de fine seu durabilitate mundi per egregium artium et medicine doctorem Iohannem Paulum Lauratium de Fundis et in astronomia expertum"; incipit, "Quamquam alias infrascriptam questionem de fine sive duratione mundi reformaveram ut que sub obscuris vocabulis complexa fuerant in claram sententiam patefierent, nunc iterum quoniam in ea etiam multa contexta sunt que propter eorum subtilitatem indigent ut in sermonem clariorem extendantur, decrevi ad preces prestantissimi preclarissimique artium et iuris utriusque doctoris domini Zaccarie Trivisani Veneti patritii ad presens magnifici oratoris Bononie pro serenissimo senatu Veneto dictam questionem in ampliorem formam reducere"; colophon, "Explicit questio de duratione seu fine mundi olim compilata et nuper rectificata per artium et medicine doctorem Iohannem Paulum Lauratium de Fundis Bononie commorantem anno a nativitate domini 1445, que a mendoso exemplo extracta et raptiva (?) scripta fuit Neapoli anno a nativitate eiusdem domini nostri Ihesu Christi 1481 septimo kalendas Ianuarii per me Arnaldum de Bruxella."

This example of Arnold's work is noted neither by M. Fava e G. Bresciano, *La stampa a Napoli nel XV secolo*, I (1911), cap. 4, II (1912), 67-87; nor by L. Delisle, "L'imprimeur napolitain Arnaud de Bruxelles," *Bibliothèque de l'école des chartes*, 58 (1897), 741-743, who limits his account to BN 10264. Our MS also supplies a new date in Arnold's career.

⁹ BN 10271, fols. 211v, 213r.

¹⁰ BN 10271, fols. 63r-153v, rubric, "Tractatus reprobationis eorum que scripsit Nicolaus orrem in suo libello intitulato de proportionalitate motuum celestium contra astrologos et sacram astrorum scientiam, compilatus per Iohannem Lauratium de Fundis." Incipit, "Pro suo exordio aggreditur dictus Orrem. . ." Colophon, "Explicit tractatus de reprobatione eorum que scripsit Nicolaus Orrem ut supra, necnon de reprobatione eorum ab aliis multis obiecta sunt contra astrologos et sacram astrorum scientiam, subiuncto quoque in hac doctrina modo et ordine iudicandi tam in nativitatibus quam in revolutionibus annorum compilatus per artium et medicine doctorem Iohannem Lauratium de Fundis Bononie commorantem Anno domini 1451 die 30 octobris."